
Protokoll - Styremøte mai 2024

Dato: 23.05.2024 18:30

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Solrun Merete Tjøstheim (Styreleder)
Øyvind Voie (Nestleder)
Anita Reitan (Styremedlem)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Marianne Rise Trøhaugen (Styremedlem)
Vidar Wilhelmsen (Styremedlem)
Bjørn Eirik Marthinsen (Varamedlem)
Inger-Lise Haarberg
Karina Fredly Sætre (Styremedlem) - ikke til stede
Magnus Stensrud (Styremedlem) - ikke til stede
Oddvar Sollien (Varamedlem) - ikke til stede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/6/1, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 24/6/2, diskusjonssak

Gjest i MR kl. 19.30
Gjest denne gang er Øystein Skarholm, kateket.

En kort presentasjon av Øystein
Hva er viktigst i ditt arbeid
Om du fikk lov til å drømme; hva ville du ha gjort?
Forventninger til MR? Hva kan vi bidra med?

Fjellhamar Sokn
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Sak 24/6/3, orienteringssak

Oppsumering av årsmøte
Årsmøte gikk greit. Fikk gode tilbakemeldinger på layout på årsmeldingen, beste årsmeldingen til nå! Takk
Anne Lise!
Læringspunkter

Mer nøyaktig bruk av tall
Hindre gjentakelse
Forkorte årsmeldingen
Forkorte regnskapet
Kan årsmeldingen skrives på tema og ikke område, flere aktiviteter krysser grenser
Alphakurset må med
Det må utarbeides rutine for årsmelding og årsregnskap, slik at alt er klart til årsmøtet.

Det er et ønske å kunne presentere strategi og budsjett for året som kommer i årsmøtet

-----------
Orienteringen ble tatt til etterretning.

Sak 24/6/4, orienteringssak

Status regnskap 1. tertial
Regnskap for 1. tertial er ferdig.
Det er god kontroll på økonomien totalt sett. Hvis budsjettet til G2 skulle vært periodisert, ville budsjettet
vært brukt opp, slik det ser ut pr nå.
For Tirsdagsåpent, ser det ut til appell om frivillig betaling for middag og salg kafé gjør at tiltaket går
 tilnærmet i null.
Det kan se ut til at føring av utgifter på annonser, skjer på en annen post en budsjettert. Dette kan rettes
opp.
Det må også sjekkes om utgifter til Tweens er feilført, det er ikke budsjettert for dette.

---------------
Grunnen til de store skjevhetene i G2 er at overføringen fra Fellesrådet ikke er kommet inn i regnskapet.
Tirsdagsåpent har brukt i underkant av 1000 kr av budsjetterte midler. Det gir muligheter for å bruke litt
mer på Gratisuka, som også inneholder Tirsdagsåpent.

Status regnskap ble tatt til orientering. 
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Sak 24/6/5, diskusjonssak

Utlysning av ny soknepreststilling
Borg Bispedømme har gitt klarsignal til å lyse ut soknepreststillingen i Fjellhamar menighet. MR er i den
forbindelse bedt om å si noe om egenskaper og kvalifikasjoner, samt beskrive menighetens liv og lagnad.

Legger ved momentliste til prosten, vi skal ikke svare på alle, men det hjelper oss kanskje på sporet. Det
som er viktig å merke seg er at det er "kriteriene" vi setter i utlysningen vi evaluerer søkerne mot. Vi kan
ikke vektlegge andre ting vi kommer på underveis at dette ville vært bra/trenger vi.
Legger også ved beskrivelse av tilsettingsprosess og mal for spørsmål til utlysningsteksten fra Borg
Bispedømme.

Fra prosten: Jeg tenker at følgende punkter er viktige i en tekst, og vil gjerne at vi samarbeider om å få
ting fram i utlysningen.

1. Si litt om Lørenskog kommune. Folketall, nærhet til Oslo. To sokn (Fjellhamar og Skårer) som har
noe ulik profil på sin profil og sine aktiviteter, og som på den måten utfyller hverandre, som to ulike
alternativer for kirkemedlemmer i Lørenskog. Men som også samarbeider godt om enkelte felles
prosjekter m.m.

2. Si noe om Fjellhamar sokn. Folketall og medlemstall. Demografi (befolkningssammensetning).
Statistikk mht antall døpte, konfirmerte, vielser og gravferder

3. Si mye om Fjellhamar menighet
1. Arbeidskirken og alle aktivitetene der
2. Oppslutning om menighetens aktiviteter (kirkesøkning, oppslutning om trosopplæringen, to

ulike gudstjenester de fleste søndager)
3. Omfattende givertjeneste som finansierer stilling. Stort antall frivillige
4. Lørenskog kirke ligger i soknet. Hvordan brukes denne av prester og menighet?
5. Si noe om staben, kontorforhold, arbeidsmiljø og trivsel
6. Si litt om type menighet, kanskje? Folkekirkelig? Karismatisk? Høykirkelig? (neppe) Inspirert

av ulike kirker og bevegelser i GB?
7. Si noe om musikklivet: Fjellhamar-koret, andre kor. Konserter (?)
8. Si noe om menighetsturer / weekend
9. Gratisuka

4. Si noe om hva slags sokneprest man ønsker seg (personlige egenskaper), og hvilke oppgaver som
ligger til stillingen.

1. Lede prestetjenesten i soknet (strategisk og administrativt)
2. Være Stabsleder/teamleder for de ansatte i soknet (også for de FR-ansatte)
3. Være medlem av Fjellhamar MR. Si litt om hva Fjellhamar MR sin visjon er, og hvordan

soknepresten tenkes å bidra til at MR sin strategi blir satt ut i livet
4. For øvrig gudstjenester og kirkelige handlinger, etter en turnus.
5. Delta i beredskapsordningen for prestene på hele Romerike

Det er viktig at Fjellhamar menighet gir et sant og dekkende bilde av seg selv.
Samtidig slik at potensielle søkere får lyst til å søke på stillingen.
Og at de da vet hvilken type stilling de søker på.

Så er det slik at kandidatene skal måles mot det som utlysnings-teksten holder fram som kriterier.

Hvis det ikke står noe i teksten om fx evner innen sjelesorg, eller ungdomsarbeid,
Er det vanskelig å bruke dette som argument for at MR ønsker å ansette den og den søkeren (som er en
god sjelesørger).

For noen år siden var MR sin posisjon å uttale seg om søkerne
Etter hvert fikk MR en representant i intervju-gruppen
De siste årene har MR hatt et av fire medlemmer i Innstillingsrådet
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Nå er MR inne i selve tilsettingen, med et medlem i det partssammensatte utvalget, som er endelig
tilsettingsorgan.

Så ting går fremover.
MR har med andre ord fått stadig større innflytelse på hvilken prest man ønsker tilsatt.

----------------------
Det ble gitt innspill til innledende tekst til stillingsannonsen, kvalifikasjoner, arbeidsoppgaver og
egenskaper. Det utarbeides et utkast som sendes ut på høring til MR medlemmer, før det sendes prosten.
Elisabeth Lund var til stede i møtet, men gikk ut under behandling av denne saken. 

Sak 24/6/6, diskusjonssak

Strategiarbeidet
Under strategisamlingen 14.mars, ledet Eivind Lund stab og MR i en kreativ prosess som endte ut i post-it
lapper med idéer. Disse er sortert under den gamle strategiens tre hovedmål: Inkludere, utruste og dele. 
Staben har gått gjennom alle forslagene, og luket ut følgende: Det vi allerede gjør, dubletter og det vi
anser som umulig i nærmeste fremtid. 
Vi har beholdt noen forslag vi helt sikkert vil ha med, og mange som vi vil finne mer ut av og diskutere
videre i MR og stab. 

Prosessen videre: MR går, i møtet, gjennom de forslagene som er igjen, og kommer med sine innspill til
om disse skal være med videre. 

Strategien for resten av 2024 og 2025 samles til et endelig dokument etter en ny samling for stab og MR til
høsten (antagelig i september). 

----------------------
Innspill til sorteringen som bør ses på

Rekrutering og oppfølging av frivillighet 
Filosofiske kafe' 
Åpen kirke - er et satsningsområde i Bispedømme, og som vi skaffer oss erfaringer med under
Gratisuken
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Sak 24/6/7, diskusjonssak

Juleaksjon og konsert
Juleaksjonen er en del av tirsdagsåpen tirsdag 3. desember. Det er behov for å finne personer som kan
bidra i dette arbeidet, som feks skaffe gevinster organisere loddsalget utover åresalg.  Hvem kan utfordres
her?

Erfaringene

Veldig fin konsert og trivelig førjulskveld. For å få med eventuelle barnefamilier må konserten
begynne tidligere på kvelden, og billettprisen for barn må settes lavere enn 150,-. 
På førjulskvelden bør første åresalg være tidligere på kvelden før de yngste må hjem å legge seg. 
Vi kan få inn mer hvis vi kan nå ut med loddsalget til brorparten i menigheten som ikke kan komme
på førjulskvelden. Loddbøker og/eller vipps kan brukes, men viktigst er å begynne med det salget
tidligere og informere godt på eksisterende arrangement. Trekningen må annonseres tydelig på
forhånd.
Viktig å finne en passende mengde med gevinster i forhold til bærekraft og tid det tar med
trekningen. Gevinster som er bærekraftige slik som opplevelser og tjenester og brukte ting bør
prioriteres. 
Må også forbedre informasjonen om hva pengene går til, særlig misjonsprosjekt. 

--------------------------------
MR er ansvarlig for å sette sammen en komite som har ansvar for gevinster og loddboksalg. 
Det kan utfordres til å gi gevinster i tillegg til å spørre butikker mm. Fjellhamar menighet er en grønn
menighet, så det kan også tenkes gjenbruk - fine lite/ikke brukt ting.
Det vil være oppstartsmøte i august, Christiane vil koordinere arbeidet etter oppstartsmøte.
Pengene går 50/50 menighet og misjon, så det er naturlig å utfordre mottakere av midlene til å bidra inn i
komiteen.
Disse utfordres til å bidra:
Misjonsutvalget ved Ole Magnus, Elisabeth spør han
Diakoniutvalget, Kirsti spør der om noen vil være med.
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Sak 24/6/8, vedtakssak

Gudstjenesteliste for høsten
Gudstjenesteliste for høsten er vedlagt. Vi følger den avtalte planen om forholder mellom G1, G2 og G3.
Fra september til november er det to gudstjenester, utenom høstferien. På sommeren er det felles med
Skårer, og også to eller tre søndager i desember. De andre søndagene er det G3. 
Vi endrer navn på familiegudstjenestene til Gudstjeneste for små og store.
Det er fortsatt ikke helt avklart der vi skal samarbeide med Skårer. 

Staben vil gjerne ha innspill fra MR om klokkeslett for G3-gudstjenestene. 
Skal vi holde på 11.00 eller 17.00 (noen av hver), så det ikke blir enda flere klokkeslett å forholde seg til?
Kommer de unge så tidlig som 11.00? Vil noen ha dåp 17.00?
Vil G1-folk føle at de er på G2 hvis det er 17.00, og motsatt?
Eller skal vi ha et nytt klokkeslett for G3? 13.00 eller 15.00? 
Er 15.00 for sent for at folk velger dåp da? Er 13.00 et tidspunkt som gjør at barnefamilier får for lite ut av
dagen?
Det er viktig at vi har nok gode tilbud om dåp, men vi kan eventuelt teste ut på høsten om det fungerer
med senere klokkeslett. Vi vet fra før at det fungerer godt med 11.00 og 13.00. 

Vi har også snakket litt om å eventuelt tilby dåp på G2. Har MR noen tanker om det?

Vedtak
Gudstjenestelisten vedtas, og sogneprest/stab gis fullmakt til å gjøre nødvendige endringer ved behov. Og
staben avgjør tidspunkt for G3, etter innspill fra MR. 

Når det avholdes fellesgudstjenester bør begge menighetene synliggjøres i bruk av medhjelpere. Det
bidrar til gjenkjennelse, dette er noe vi gjør sammen. 

Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/6/9, orienteringssak

Møteplan for AU og MR til høsten
MR 29.08, 26.09, 31.10, 21.11 og 12.12 – kl.18:30 til 21:00
AU 15.08, 10.09, 17.10, 07.11 og 28.11 - kl.19:00 til 21:00

Sak 24/6/10, orienteringssak

Nytt fra stab, utvalg og fellesråd
Philip slutter
1.september får vi vikarprest i 60% stilling fra Bergen jobber i Skedsmo nå i 60%. Har vært tidligere leder
av Akta, jobbet mye med barn og unge. Kristian Øgaard. Han blir her så lenge han trengs frem til han har
pappaperm. 
Vi kan bruke litt vikar (Svein Skarholt)

Fellesrådet møte 7.mai - hadde møte på gravplassen og fikk omvisning med Bent. Godkjente revidert
budsjett for FR og gravplassen. Det er stramme kår.
Fellesrådet funger godt, neste møte 3.juni.

Sak 24/6/11, orienteringssak

Eventuelt

Side 6 av 7
Dokumentet er signert av: KFS, SMT, AFR, MDS, ØAV, ILH, MR, BENM



Sak 24/6/12, diskusjonssak

Innspill til økonomiplan
MR har mottatt Mail fra kirkeverg: Kommer tilbake til mer i møte.

Det er om relativt kort tid på tide å inngå dialog med Lørenskog kommune om budsjett og tilskudd for 2025
og en behovsprognose for de neste årene frem til 2028.

Det er tidligere levert økonomiplan for 2023-2027 og budsjettinnspill for 2023-2026, i tillegg til et brev i juni
2022 hvor man anmodet om økning i ramme for å kunne ha tilfredsstillende bemanning.
Denne anmodningen ble tydelig gjentatt i budsjettinnspill for 2023 og 2024, men ikke tatt til følge.

Når det gjelder investeringer er vi i ganske stor grad hørt på våre behov, men på drift er som kjent
situasjonen en annen.
Det er anledning til å endre behovsprioriteringene selv om vi har levert for flere år fremover,
Når vi nå står i en hverdag hvor vi merker konsekvensene av å ikke ha nådd frem med våre behov for økt
ramme på driftsmidler, så er tiden inne til å justere.
Dette betyr ikke at vi skal ta ut noe, særlig ikke elementer i investeringer vi har fått signaler på at vi vil få i
årene fremover. Men det er høyst nødvendig å være enda mer tydelige på ressurs og
bemanningssituasjonen.
Fellesrådet ønsker nå innspill fra staber og menighetsråd på hva dere mener det er viktig at vi fokuserer
mest på i våre innspill til kommunen.
Som dere ser av vedleggene, har vi for 2023 og 2024 heller ikke fått hva man anmodet om, men det kan
være greit å ha disse dokumentene som en bakgrunn for nye, eller videreførte, innspill.
Deres innspill trenger ikke være i omfattende eller lange format.
Det holder med konkrete punkter dere ønsker å få inn, eller videreføre. Og gjerne konsekvenser hvis det
ikke nås frem.
Fellesrådet håper deres innspill kan være oss i hende i løpet av en ukes tid. På forhånd takk.

-------------------
MR støtter opp om allerede vedtatt plan. Det er viktig at det synliggjøres at ungdomsarbeidet er et viktig
forebyggende arbeid for kommunen, og at de avlaster kommunens ansatte innenfor psykososiale
samtaler.
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